2025年 11 月 4 日
各 位

札幌証券取引所本則市場への重複上場承認に関するお知らせ

本日、当社は札幌証券取引所本則市場への上場承認を受けましたので、下記のとおりお知らせい

たします。
これにより、当社株式は2025年11月21日付で東京証券取引所スタンダード市場に加え、札幌証券

取引所本則市場にも重複上場することとなります。

記

１．札幌証券取引所上場の目的

当社は、東京証券取引所スタンダード市場に上場しており、企業価値の向上、ガバナンスの
強化を継続的に図るとともに、ＩＲ活動を通じてより広く当社の事業や成長に向けた取り組み
を認知いただけるよう取り組んでおります。
今般の札幌証券取引所本則市場への上場申請は、当社の創業地である北海道で事業展開して

いる企業として、地域社会とのつながりを深めると共に、知名度・信頼度の向上に加え、優秀な
人材の確保や新たなビジネスチャンスの拡大を図るほか、地元の投資家の皆様に当社事業のご
理解を深めていただくことを目的としております。
また、北海道に根差した活動をさらに強化するため、地域産業との共創、雇用創出、社会貢献

活動などを積極的に展開し、「北海道とともに歩む企業」として信頼を深めていきます。
当社は重複上場への取り組みを含め、引き続き IR活動の充実を図ることで、投資家の皆様と

の建設的なコミュニケーションを通じて企業価値の向上に努めてまいります。

２．上場予定日
2025年 11 月 21日

以上

会 社 名  株式会社テーオーホールディングス
代表者名  代表取締役社長 小 笠 原  康 正

（コード番号：9812 東証スタンダード市場）
問合せ先
役職・氏名 常務執行役員 小 笠 原  亨

TEL 0138－45－3911